Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr.  

918/2025, datë 16.07.2025, për procedurën e prokurimit “E hapur 

e thjeshtuar - mall”, me nr. REF-51815-06-19-2025, me objekt 

“Blerje Kompjuterash, pajisje dhe licenca”, me fond limit 

6.812.680  (Gjashtë milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u 

zhvilluar në datë 01.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Autoriteti 

Portual Durrës. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” SHPK, me Nipt. 

L82428011G dhe adresë Rruga “Njësia Administrative nr.

[...]

Të mbyllë çështjen për pjesën e pranuar të ankesë së operatorit ekonomik “Optima 

Comunication” SHPK, nga autoriteti kontraktor, Autoriteti Portual Durrës, në 

procedurën e prokurimit “E hapur e thjeshtuar - mall”, me nr. REF-51815-06-19-2025, 

me objekt “Blerje Kompjuterash, pajisje dhe licenca”, me fond limit 6.812.680  (Gjashtë 

milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, 

parashikuar për t’u zhvilluar në datë 01.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Autoriteti 

Portual Durrës. 

2. Të pranojë pjesërisht ankesën e operatorit ekonomik “Optima Comunication” SHPK. 

për procedurën e prokurimit “ “E hapur e thjeshtuar - mall”, me nr.